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Chio
Pom-Bär
vybrané druhy
100 g • 51,80 Kč

BREF
Power Aktiv
lemon, ocean
1 ks • 23,30 Kč

Vinohradská
šunka

nejvyšší jakosti
100 g • 21,90 Kč

Prima
Kuba
zmrzlina
100 ml • 29,80 Kč

Milka
mléčná, Oreo
100 g • 24,04 / 21,63 Kč

Mattoni
ochucená
minerální voda
vybrané druhy
1 l • 10,60 Kč

Jar
leštidlo 3v1,
čistič myčky 3v1
100 ml • 39,96 / 27,75 Kč

Jar
kapsle na nádobí 

vybrané druhy
1 ks • 7,93 / 6,57 / 5,00 Kč

1690
0,5 l

2790
2 l

Pilsner
Urquell
pivo světlý ležák
1 l • 55,80 Kč

Radegast
Ryze Hořká 12,
Temně hořká 12
pivo ležák
1 l • 35,80 Kč

budvar
výčepní
pivo světlé
výčepní
1 l • 33,80 Kč

Birell
ochucené
nealkoholické pivo
vybrané druhy
1 l • 33,80 Kč

tiger
energy
energetický nápoj
vybrané druhy
1 l • 39,80 Kč

Harmony Soft Flora perfumes
toaletní papír
1 ks • 7,49 Kč

Tesori
d‘Oriente
aviváž
vyrabé druhy
1 l • 105,13 Kč

Palmolive
Naturals
vybrané druhy
100 ml • 15,96 Kč

REX XL
vybrané druhy
1 p.d. • 5,00 / 4,63 Kč

2790
0,5 l

1790
0,5 l

1490
50 ml

Mini Babybel 
vybrané druhy

100 g • 58,17 Kč

Chupa
Chups
The best of
100 g • 65,83 Kč

veselá
kráva
vybrané druhy
100 g • 29,08 Kč

3490
120 g

6990
3 × 50 g

9990
250 / 360 ml

Gervais
vybrané druhy

100 g • 28,63 Kč

2290
80 g

2590
50 g

3490
60 g

5990
8 ks

7990
760 ml

3990
250 ml

2190
100 g

Kofola
vybrané druhy
1 l • 13,95 Kč

1690
0,5 l

6490
270 / 300 g

1590
1,5 l

22990
29 / 35 / 46 ks

24990
50 / 54 p.d.

Velkopopovický
Kozel 10
pivo světlé výčepní
1 l • 23,80 Kč

1190
0,5 l

1990
0,5 l

790
12 g
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Naše značky
v prodejnách COOP

Stelivo
pro kočky
1 kg • 9,98 Kč

Kompletní krmivo
pro dospělé kočky
vanička s kuřecím a zvěřinou
100 g • 12,90 Kč

1590

40 ks

Snack
s mléčnou náplní 

a medem, kakaovou polevou
100 g • 35,36 / 33,00 Kč

Tradiční
pomazánkové
vybrané druhy
100 g • 17,93 Kč

Sáčky do mrazáku 3 l
1 ks • 0,40 Kč

Banán v čokoládě
100 g • 23,00 Kč

Sójový suk klasik 
100 g • 13,80 Kč

Ulamovací
nůž
se zásobníkem
3 břitů
1 ks • 39,90 Kč

Active
odstraňovač skvrn
1 l • 44,90 Kč

Tuňák
kousky v oleji

slunečnicovém, olivovém
100 g p.p. • 51,73 Kč

Utopenci
100 g p.p. • 19,98 Kč

Vodka 37,5%
1 l • 259,80 Kč

Sada
šroubováků

1 ks • 24,95 Kč

svinovací Metr
5 metrů

1 ks • 59,90 Kč
Sada štětců
1 ks • 16,63 Kč

Sáčky do mrazáku 2 l
1 ks • 0,27 Kč

paštika
játrová, jemná drůbeží

100 g • 16,46 Kč

Bramborové gnocchi
1 kg • 73,80 Kč

Halušky
v prášku
100 g • 5,48 Kč

Balkánský
sýr
přírodní bílý
100 g • 22,17 Kč

Křehký plátek
vybrané druhy
100 g • 13,69 Kč

3690

500 g

7990

680 g (400 g p.p.)

890

65 g

12990

0,5 l

690

30 g

690

50 g

3990

1 ks

4990

3 ks

4990

2 ks

Tyčinky
vybrané druhy

100 g • 11,90 Kč

1190

100 g

4990

5 kg

790

48 g

2690

80 g (52 g p.p.)

2690

150 g

Akawi
vybrané druhy

100 g • 27,92 Kč

3490

125 g

1290
100 g

4490
1 l

990

28 / 30 g

3990

180 g

1090

40 ks

2190

400 g

5990

1 ks
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